
Службен весник на РМ, бр. 140 од 4.10.2017 година

20171402785

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 29 став 3 од Законот за слободен пристап до информации од јавен 
карактер („Службен весник на Република Македонија“ бр. 13/06, 86/08, 06/10, 42/14, 
148/15 и 55/16), Владата на Република Македонија на седницата одржана на 19.9.2017 
година, донесе

ОДЛУКА ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА 
НАДОМЕСТОК ЗА МАТЕРИЈАЛНИТЕ ТРОШОЦИ  ЗА  ДАДЕНАТА 

ИНФОРМАЦИЈА ОД ИМАТЕЛИТЕ НА ИНФОРМАЦИИ 

Член 1
Во Одлуката за утврдување на надоместокот за материјалните трошоци за дадената 

информација од имателите на информации („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 136/06), во членот 2 по ставот (2) се додава нов став (3), кој гласи:

„(3) Барателот на информацијата за добиената информација во вид на електронски 
запис на информацијата на УСБ во сопственост на барателот или на негова е-маил адреса, 
не плаќа надоместок.“

Член 2
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Македонија“.

Бр. 44-5986/1            Заменик на претседателот
19 септември 2017 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Радмила Шекеринска-Јанковска, с.р.


